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İki PDF Dosyası Nasıl Birleştirilir






Bu çözümlerle iki veya daha fazla PDF dosyasını kolayca ve hızlı bir şekilde birleştirin. 
Dijital belgeler söz konusu olduğunda PDF'ler en belirgin belge türlerinden biridir. Çoğumuz, boşluk veya hizalama gibi farklı öğeleri korumak için paylaşmadan veya yazdırmadan önce basit Word belgelerini PDF'lere bile dönüştürüyoruz. 
Ancak popülerliklerine rağmen, aynı zamanda var olan en göz korkutucu belge türlerinden biridirler. Çoğu insan, yalnızca PDF'yi görüntüledikleri sürece rahattır, ancak karışıma başka herhangi bir eylem ekler ve aniden güvenleri pencereden uçar. 
Örneğin, iki veya daha fazla PDF dosyasını birleştirin. İster bir portföy derlemek ister tek bir dosya olabilecek PDF'leri dağıtmak istiyorsanız, PDF'leri birleştirmek çok kullanışlı olabilir. Ve karmaşık rep PDF'lerine rağmen, onları birleştirmek de oldukça kolaydır. Sadece doğru araçlara erişmeniz gerekiyor.
PDF'leri Birleştirmek için Adobe Acrobat Kullanın
Adobe Acrobat, PDF'lerle çalışma söz konusu olduğunda en popüler yazılımlardan biri olabilir. Profesyonel bir kullanıcıysanız ve hizmetler için ödeme yapıyorsanız, PDF'leri masaüstü uygulamasıyla birleştirmek en kolay yoldur. Masaüstü uygulamasından "Araçlar"a gidin.
Ardından, 'Dosyaları Birleştir' seçeneğini tıklayın. Birleştirmek istediğiniz dosyaları yükleyin, Adobe birkaç saniye içinde dosyalarınızı birleştirsin.
Adobe Acrobat Pro için ücretli abonelik, ayda en az 13 ABD doları tutarındadır. Ancak ücretli bir abone değilseniz, 'Dosyaları Birleştir' özelliği de dahil olmak üzere özelliklerin çoğu sizin için erişilemez. Ama umudunu kaybetmene gerek yok. 
İyi bir internet bağlantınız varsa, PDF dosyalarını birkaç saniye içinde birleştirmek için Adobe Acrobat'ı kullanmaya devam edebilirsiniz. Adobe, herkesin kullanabileceği birkaç çevrimiçi ücretsiz araç sunar ve PDF'leri birleştirmek ücretsiz olanlardan biridir. 
Adobe çevrimiçi Birleştirme aracını kullanmak için burayı tıklayın. Birleştirmek istediğiniz PDF dosyalarını yüklemek için "Dosya Seç" düğmesini tıklayın. 
Birleştirebileceğiniz dosya sayısı iki ile sınırlı değildir. Birleştirmek istediğiniz kadar dosya yükleyin. Birden fazla dosya seçmek için Ctrl veya Shift tuşlarını kullanın. 
İlk Aç iletişim kutusu kapandıktan sonra daha fazla dosya eklemek için "Dosya Ekle" düğmesini tıklayın ve daha fazla dosya seçin. 
Dosyaları ekledikten sonra dosyaları istediğiniz şekilde yeniden sıralayabilirsiniz. Bu seçimdeki dosyaların sırası, birleştirilmiş PDF'deki sırayı belirleyecektir. Dosyaları yeniden düzenlemek için sürükleyip bırakın. 
Artık eklemek istemediğiniz bir dosyayı silmek için dosyanın üzerine gelin ve 'Sil' düğmesini tıklayın.
Dosya seçiminden memnun kaldığınızda, 'Birleştir' düğmesini tıklayın. 
Ortalama boyutu 1,2 MB olan dosyalar için birleştirme işlemi yalnızca birkaç saniye (10 saniye veya daha az) sürer. Daha büyük dosyalar biraz daha uzun sürebilir. Birleştirilmiş dosyanın bir önizlemesi de mevcut olacaktır. 
Dosyalar birleştirildikten sonra, aracı ilk kez kullanıyorsanız iki seçeneğiniz olacaktır. Dosyayı doğrudan bilgisayarınıza indirebilir veya daha fazla işlem gerçekleştirmek için oturum açabilirsiniz. Dosyayı doğrudan indirirseniz dosya Adobe bulutuna kaydedilmez. Ancak oturum açarsanız, birleştirilmiş PDF buluta kaydedilir. 
Ancak çevrimiçi aracı ilk kez kullanmıyorsanız, dosyayı indirmek için bile oturum açmanız gerekir. Adobe, oturum açmadan yalnızca bir ücretsiz işleme izin verir. Ancak oturum açtıktan sonra, bu konuda Birleştirme veya diğer ücretsiz araçları kaç kez kullanabileceğinizin bir sınırı yoktur. Adobe hesabınızı, Google hesabınızı veya Apple hesabınızı kullanarak oturum açabilirsiniz. Hesabınız yoksa Adobe sitesinde ücretsiz olarak oluşturabilirsiniz.
Uç: Dosyaları her seferinde oturum açmadan indirmek istiyorsanız, aracı Gizli Modda kullanın. 
Oturum açtıktan sonra, PDF'deki sayfaları ekleme, silme, taşıma veya döndürme gibi sayfaları yeniden sıralayabilirsiniz. Ayrıca, oturum açtıktan sonra dosyayı indirmeden herkesle paylaşabilirsiniz. 
Windows 10 için PDF Merger & Splitter uygulamasını kullanın 
İnternet bağlantınız olmadığında bile kullanabileceğiniz bir seçenek istiyorsanız, alternatif başka bir masaüstü uygulaması kullanmaktır. Kullanabileceğiniz birçok seçenek var, bunlardan biri Microsoft Store'dan ücretsiz olarak indirebileceğiniz PDF Merger & Splitter uygulaması.
Uygulamayı edinmek için Microsoft Store'da arayın veya doğrudan oraya atlamak için burayı tıklayın. Ardından, uygulamayı indirmek için "Al" düğmesini tıklayın. 
İndirme işlemi bittiğinde uygulamayı başlatın. Uygulamanın ana sayfasında iki seçenek vardır: "PDF'yi Birleştir" veya "PDF'yi Böl". Bir veya daha fazla PDF dosyasını birleştirmek için birinciyi tıklayın. 
Şimdi, 'PDF Ekle'yi tıklayın ve birleştirmek istediğiniz dosyaları seçin. 
PDF'lerin sırasını değiştirmek için bir dosya seçin ve "Yukarı Taşı" veya "Aşağı Taşı" seçeneklerini tıklayın. Seçimden bir veya daha fazla dosyayı silmek için "Kaldır"ı tıklayın. Ayrıca, "Önizleme" düğmesini tıklayarak birleştirilmiş PDF'nin nasıl görüneceğini "Önizleme" yapabilirsiniz.
Tüm ayarlar yerine getirildikten sonra birleştirme işlemini son olarak gerçekleştirmek için "PDF'yi Birleştir"i tıklayın. Birleştirilmiş dosyanın adını girin ve birleştirilmiş dosyayı kaydetmek için 'Kaydet'i tıklayın. 
Çıktı dosyası seçilen klasöre kaydedilecektir. 
Bu araçlarla istediğiniz PDF dosyalarını kolayca birleştirebilirsiniz. Ücretli bir Adobe Acrobat kullanıcısı olsanız da olmasanız da, çevrimiçi veya çevrimdışı araçları tercih edin, herkes için bir çözüm var. 
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